ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальности (должности) : Стоматология общей практики

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Состав аккредитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федераций Ьт П.оа.2024 Ns2

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитацииспециали стаирешениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктами 1о7 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
}rгвер)цденных приIl1ом Министерством 3дравоохранения Российской Федерации от 28октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Пилипеева Светлана Дндреевна Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматолоiия оОщЫ

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Й*----о цйLЕ. В. Катач и н
(подпись)

(номер проййлф-